CUANTÍA DE LAS SUBVENCIONES  

La dotación presupuestaria total para la convocatoria de subvenciones para el desarrollo 
de las actividades se establecerá en la correspondiente convocatoria.  

Se garantiza un importe mínimo de la subvención de mil quinientos euros (1.500 €) por 
entidad, siempre que el coste del proyecto sea igual o superior a esta cantidad, que la 
entidad consiga la calificación mínima que se establecerá en la convocatoria y que la 
recepción de esta subvención o de otras ayudas no suponga superar el coste total del